
DECRETO N° 329/

LAJA, enero 31 del 2012

VISTOS:

1.- Visaciones de contrato, Visto bueno Sr. Alcalde.
2.- Decreto alcaldicio N° 128 det 12.01.12 que aprueba contrato con el Sr. Juan
Carlos Bustos Cereceda, en calidad de vigilante en el liceo A-66 "Héroes de la
Concepción" CH.
3.- Decreto alcaldicio N° 226 del 20.01.12 que aprueba modificación de contrato con
el Sr. Rolando Jara Róblete, vigilante del liceo A-66 "Héroes de la Concepción" TP.
4.- Decreto alcaldicio N° 228 del 20.01.12 que aprueba modificación de contrato con
el Sr. Héctor Chávez Cuevas, nochero del jardín infantil "Mis dulces Pasos".
5.- Decreto alcaldicio N° 265 del 25.01.12 que aprueba contrato con el Sr. Javier
Muñoz Jara, vigilante de la escuela D-1229 "Andrés Alcázar".
6.- Contratos de trabajos. Sr. Juan Carlos Bustos Cereceda, Sr. Rolando Jara
Poblete, Sr. Héctor Chávez Cuevas, Sr. Javier Muñoz Jara.
7.- Modificaciones de contrato.
8.- Las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 de 1988, orgánica constitucional
de municipalidades y sus modificaciones.

CONSIDERANDO:

1.- Las necesidades del servicio para el mejor funcionamiento de los
establecimientos educacionales:

RESUELVO:

1.- APRUÉBENSE las modificaciones de contratos de trabajo existente con los
funcionarios que se señalan, todos asistentes de la educación pertenecientes al
sistema comunal de educación, en lo relativo a la fecha de término y funciones en el
caso que se indica, en lo demás se conservan sin modificaciones:

Nombre
Rut
Cargo
Establecimiento
Fecha vigencia

Nombre
Rut
Cargo anterior
Nuevo cargo
Establecimiento
Fecha vigencia

Juan Carlos Bustos Cereceda

vigilante
liceo A-66 "Héroes de la Concepción" CH
hasta el 29 de febrero 2012

Rolando Jara Poblete

vigilante
ayudante
Depto. de Educación, área de obras,
hasta el 31 de julio 2012

www.munilaja.cl
i.Municipalidad de laja

Balmaceda 292 Fonos: 524600 - 534294 - 534302 - Fax 534309

Página 1 de 2



DECRETO N° 329/

Nombre Héctor Rotando Chávez Cuevas
Rut
Cargo vigilante
Establecimiento jardín infantil "Mis Dulces Pasos"
Fecha vigencia hasta el 31 de julio 2012

Nombre Javier Eduardo Muñoz Jara
Rut
Cargo vigilante
Establecimiento escuela D-1229 "Andrés Alcázar"
Fecha vigencia hasta el 05 de marzo 2012

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

SEPULVEDA MORA
SECRE/TARIA MUNICIPAL (S)l

M/lrc*31/01/12VHFT/KSM/
DISTRIBUCIÓN:/

ŝ . *~ r^*t •

^TÁblMIRH FICA/TOLEDO
ALCALDE

La indicada
Control Interno
Daem (3)
Archivo SSMIW

www.munilaja.cl
I,Municipalidad de Laja

Balrnaceda 292 Fonos: 534600 - 534294 - 534302 •• Fax: 534309

Página 2 de 2


